v ESTADO DO RIO DE JANEIRO
i PREFEITURA MUNICIPAL DE MACUCO

EDITAL DE CONVOCACAO N2.15/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACUCO, ESTADO
DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuicdes legais
e constitucionais,

RESOLVE:

CONVOCAR o candidato aprovado do Concurso Publico n2.01/2010,
conforme relacdo constante do Anexo I, para comparecerem na sede da Prefeitura
Municipal de Macuco, no prazo de 05(cinco) dias uteis a contar da data da publicagdo
do presente ato, na Rua Dr. Mdrio Freire Martins, n2.100 — Centro — Macuco — RJ,
munidos das cdpias e originais dos documentos relacionados a seguir:
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CPF, Carteira de Identidade e Titulo de Eleitor;

Comprovante de Residéncia;

Certiddo de Casamento ou Nascimento

Carteira de Habilitacdo (cargo motorista);

Comprovante do registro no Orgdo de Classe (cargos de nivel
superior);

7. Carteira de Trabalho e Pis/Pasep;

8. Certificado de Nascimento de Filho;

9. Declaracdo de Renda/Bens;

10. Certificado de Escolaridade;

11. Certificado de Alistamento Militar;

12. Comprovante de titularidade de conta corrente no banco ITAU.
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Macuco, 01 de fevereiro de 2012.

Rogério Bianchini
Prefeito



Classif.

23
102
09
10
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37
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41
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Inscr.

001948
004200
102323
101394
100915
004235
100911
102896
101955
103298
001652
002725
102471
004216
101776
004055

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Gt PREFEITURA MUNICIPAL DE MACUCO

ANEXO | (EDITAL N2. 15/2012)

Nome

VANILDA ALVES DA SILVA

*%%)ERUSA ANTUNES VIEIRA MARTINELLI
LETICIA VIEIRA BROZ

SANNIA RAFAELA GONCALVES DIAS BARROS
LILIA GOMES PEREIRA

REGINA LUCIA LINHO DA SILVA

LENICE BISCACIO QUEIROZ

FERNANDA DIAS PIMENTEL

JOSE GERALDO ALVES MOURA

ELAINE TEIXEIRA DE ABREU

HERLAN MENDONCA PEIXOTO

NILCEA MARIA DE AZEVEDO GOMES
FERNANDA DOS SANTOS SILVA FERNANDES
VANIA MARTINS DE OLIVEIRA MACHADO
HELIAMAR DE LESSA MONTECHIARI FIGUEIRA
RESIRENE PINHEIRO ROSA

Cargo

001 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
001 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
101 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO
101 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO
101 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO
211 - PROFESSOR 1/4 (12 AO 52 ANO)
211 - PROFESSOR 1/4 (12 AO 52 ANO)
211 - PROFESSOR 1/4 (12 AO 52 ANO)
211 - PROFESSOR 1/4 (12 AO 52 ANO)
211 - PROFESSOR 1/4 (12 AO 52 ANO)
211 - PROFESSOR 1/4 (12 AO 52 ANO)
212 - PROFESSOR DE CRECHE

212 - PROFESSOR DE CRECHE

212 - PROFESSOR DE CRECHE

212 - PROFESSOR DE CRECHE

212 - PROFESSOR DE CRECHE



